
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

St.Nr. 
106 
84 
69 
122 
149 
128 
130 
176 
81 
44 
53 
168 
66 
17 
19 
52 
92 

Name 
Bianca Bernhard 
Amelie Kolweyh 
Helena Bieber 
Katharina Hinz 
Liv-Susanne Bachmann 
Meike Kelz 
Diana Westerheide 
Alice Gooda 
Tina Borchardt 
Wiebke Nitschner 
Sarah Hildmann 
Silke Sdunnus 
Susanne Knechtel 
Anna Deileke 
Ines Roessler 
Ilona Hildmann 
Anne Subklew 

Verein/Team 

BRC Zugvogel Berlin 1901 
Team Deutsche Kinderkrebsstiftung 
IGOS Cycle Cafe 
RC Blau-Gelb Langenhagen v. 1927 e.V. 

Radelnde Schwimmlöwen 
VfL Wolfsburg 
VfB Fallersleben Racing-Team 

Ostwest-Express e.V. 

AK 
WK30 
WK40 
WK20 
WK30 
WK40 
WK40 
WK50 
WK30 
WK40 
WK40 
WK30 
WK60 
WK40 
WK40 
WK50 
WK60 
WK40 

Gesamtzeit 
1:45:21.721 
1:45:21.721 
1:46:44.791 
1:51:44.570 
1:53:34.870 
1:53:34.870 
1:59:26.474 
2:03:28.751 
2:03:28.751 
2:10:10.817 
2:19:19.406 
2:19:19.406 
2:19:19.406 
2:20:38.833 
2:26:01.527 
2:27:32.269 

Diff. 

1:23.070 
6:22.849 
8:13.149 
8:13.149 
14:04.753 
18:07.030 
18:07.030 
24:49.096 
33:57.685 
33:57.685 
33:57.685 
35:17.112 
40:39.806 
42:10.548 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung Olaf Nagel 

Rennleiter David Nacke 

www.wettkampfzeit.de 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Lizensiert für CT Cyclestores & Timing UG 

Rund um den Elm 
Jedermann 

Frauen 

Rund um die Elm 70,000 km 


